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1. YHDISTYS 

TOIMINNAN TARKOITUS 

Vantaan Venäläinen Klubi ry: on vantaalainen yhdistys, joka toimii kielen tai kulttuurin 

perusteella venäläisinä itseään pitävien ihmisten ja venäläisestä kulttuurista tai 

venäjän kielestä kiinnostuneiden ihmisten yhdistäjänä. Yhdistys on perustettu vuonna 

2014. 

Yhdistyksen tarkoituksena on säilyttää venäjänkielisten ihmisten ja perheidensä 

keskuudessa kiinnostusta ja rakkautta venäläiseen kulttuuriin, venäjän kieleen ja 

perinteisiin, venäjänkielisten maahanmuuttajien hyvinvoinnin ja elämänhallinnan 

edistäminen ja syrjäytymisen ehkäiseminen, neuvonta ja kotoutumista tukeva 

toiminta, sekä tutustuminen Suomessa elämiseen ja kulttuuriin. 

Yhdistyksen tavoitteena on edistää venäjänkielisten aikuisten, lapsiperheiden, 

nuorison sekä eläkeläisten hyvinvointia ja sosiaalista toimintakykyä, tarjota tukea 

arjen eri tilanteisiin tuottamalla ja organisoimalla kerhoja, kursseja, palveluja, 

tapahtumia sekä antamalla konkreettista neuvonta-apua vaikeissa elämäntilanteissa. 

Yhdistys verkostoituu ja tekee yhteistyötä eri yhdistysten, yhteisöjen sekä 

viranomaisten kanssa. 

Yhdistyksen tehtävä on lasten hyvinvoinnin turvaaminen kehittämällä 

ennaltaehkäisevää lastensuojelu- ja syrjäytymistä ehkäisevä työtä, tarjoamalla 

lapsiperheille mahdollisuuksia vertaistukeen ja yhteiseen toimintaan. 

Yhdistyksen tavoitteena on tarjota venäjänkielisille vantaalaisille lapsiperheille 

toimintaa ja tukea arjen eri tilanteisiin tuottamalla ja organisoimalla palveluja, 

tapahtumia tms. Yhdistys tekee yhteistyötä muiden yhdistysten tai tahojen kanssa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

”Vantaan Venäläinen 

Klubi ry: on 

vantaalainen yhdistys, 

joka toimii kielen tai 

kulttuurin perusteella 

venäläisinä itseään 

pitävien ihmisten ja 

venäläisestä 

kulttuurista tai 

venäjän kielestä 

kiinnostuneiden 

ihmisten yhdistäjänä” 
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JÄSENET 

Jäsenmäärämme 31.12.2022 on XX. Aikuisia jäseniä on 76 ja perhejäseniä (alle 18-ikäisiä) on 101. 

Jäsenmaksu vuonna 2022 jäseniltä oli 25€/aikuinen jäsen; 15€ - työtön, opiskelija, eläkeläinen; 

0€/perheenjäsen. 

Jäsenet 2022 2021 

aikuiset 81 76 

alle 18-vuotiaat 145 101 

Yhteensä 226 177 

 

Yhdistys tarjoaa paljon maksutonta toimintaa ja tukea myös niille venäjänkielisille vantaalaisille, jotka 

eivät ole yhdistyksen jäsenet. Toimintaan osallistuvien määrä vuonna 2022 (yksilöidyt asiakkaat, ei 

asiakaskäyntikerrat) oli yli 900 osallistujia. 

TILAT 

Suurin osa yhdistyksen toiminnasta tapahtuu vuokratoimitiloissa Tikkurilassa. Yhdistyksellä on vuokrattu 

150m2 suuruiset toimitilat Tikkurilan keskustassa, osoitteessa Unikkotie 3D, 01300 Vantaa.  

Tilassa on kaksi huonetta, jossa on mahdollista järjestää toimintaa samanaikaisesti 6-8 lapsille tai 

aikuisille. Toinen huoneesta käytetään pääosin pienten lastentoiminnan pitämiseen, ja toinen isompien 

lasten ja nuorten sekä aikuisten toiminnan pitämiseen. Tilassa on noin 45m2 monitoimisali. Tiloissa on 

myös yleinen sali, jossa aikuiset voi odottaa lapsiaan ja ottaa teetä tai kahvia, lukemaan aikakauslehteä 

tai kirjoja yhdistyksen kirjastosta tai keskustelemaan. Suurin osa toiminnasta tapahtuu iltaisin. 

 

2. YHDISTYKSEN TALOUS, HALLINTO JA HENKILÖKUNTA  

TOIMINTAKAUSI 

Yhdistyksen toimintakausi on kalenterivuosi. Vuosi 2022 on yhdistyksen kahdeksas toimintavuosi, ja 

toimintakausi oli 1.1.2022-31.12.2022.  

Kirjanpitäjänä vuonna 2022 jatkaa tilitoimisto Edelmira Oy. Tilintarkastajana vuonna 2022 toimii BDO Oy, 

Hannele Stenmark. 

HALLINTO 

Yhdistyksen päättävä elin on hallitus. Hallituksessa on enintään 8 varsinaista jäsentä, jotka valitaan 

vuosittain kevätkokouksessa. Vuonna 2022 Hallituksessa on toiminut 5 jäsentä. Yhdistyksen 
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sääntömääräinen kevätkokous pidettiin toukokuussa. Hallituksen kokouksia pidetään tarpeen mukaan 

noin kerran kahdessa-kolmessa kuukaudessa. Vuonna 2022 hallituksen kokouksia on ollut 9. 

TALOUS 

Yhdistyksen vuoden 2022 talous perustui jäsenmaksuihin, osallistujamaksuihin, STEA-avustuksiin, AVI-

avustukseen,  ESR-avustukseen, Vantaan kaupungin avustukseen sekä muihin avustuksiin. 

Vantaan kaupunki on tukenut yhdistyksen terveyttä ja hyvinvointia edistävää toiminta myöntämällä 13 

500€ yhdistyksen toimitilan vuokrakuluihin sekä toiminnanjohtajan palkkakuluihin vuodelle 2022. 

Yhdistys on toiminut ”Tsempataan yhdessä – kumppanuudella töihin” ESR osa-hankkeen toteuttajana. 

Vantaan kaupunki on toiminut hankkeen hallinnojana (vuosibudjetti on noin 25 000€). Hanke on loppunut 

31.3.2022. 

Vuonna 2022 jatkettiin STEA:n rahoittamaa ”Tsempataan!” -hankkeen toiminta yhdessä Hakunilan 

kansainvälinen yhdistys ry:n, Sahan-seura ry:n sekä Itä-Vantaan Somalikulttuuri yhdistys ry:n kanssa. 

Avustuksen tarkoituksena on edistää vantaalaisten maahanmuuttajien sosiaalista toimintakykyä ja 

hyvinvointia. Vantaan Venäläinen Klubi ry toimi hankkeen koordinoijana, ja delegoi osan avustuksesta 

eteenpäin hankekumppanille STEA:n päätöksen mukaisesti. 

Vuonna 2022 aloitettiin uutta STEA:n rahoittamaa ”Suunta yhteen” – ohjaus- ja neuvontahankkeen 

toimintaa Pääkaupunkiseudulla. Hankkeessa on työllistetty projektipäällikkö ja projektikoordinaattori 

1.4.2022 alkaen. 

Henkilöstökuluja vuonna 2022 on ollut 211.967,22€. Tilikauden tulos on ylijäämäinen, 12.292,36€. 

Tarkemmat tiedot toimintakauden 2022 tilinpäätöksessä. 

HENKILÖKUNTA 

Vuoden 2022 aikana yhdistyksessä oli keskimäärin 6 kuukausipalkkaista (ESR- ja STEA-hankkeiden 

työntekijät, palkkatuella työllistetty työntekijä), 6 tuntipalkkaista työntekijää ja 1 harjoittelija/työkokeilija. 

Tuntipalkkaisista työntekijöistä suurin osa työskentelee lastenkerhojen ohjaajina. Yhdistyksen 

tavoitteena on laadukkaan toiminnan ja palveluiden kehittäminen ja tarjoaminen jäsenilleen. Yhdistyksen 

ohjaajat ovat ammattilaisia, koulutukseltaan melko kaikki ovat AMK pedagogeja tai maistereita. 

Työntekijöiden palkkoihin liittyvistä lakisääteisistä vakuutuksista on tehty sopimus IF- vakuutusyhtiön 

kanssa, TyEL sopimus on tehty Etera työeläkeyhtiön kanssa. 
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3. TOIMINTA 

Vuoden 2022 lopussa Vantaalla asui yli 10 000 venäjänkielistä maahanmuuttajaa ja heidän määränsä 

lisääntyy koko ajan. Venäläinen klubi on monelle paikka, jossa voi kohdata muita ihmisiä ja kokea 

yhteisöllisyyttä sekä samalla pitää yllä omaa kieltä ja kulttuuria. Vuonna 2022 yhdistyksen toiminnassa oli 

paljon Ukrainasta tulleita ukrainalaisia, jotka puhuvat venäjää. 

Yhdistyksen toimintaa edistää kotoutumista ja työllistymistä, sekä auttaa vähentää yksinäisyyttä. 

Yhdistys tarjoaa myös kulttuuri, vapaa-ajan ja harrastustoimintaa lapsille, aikuisille ja perheille. Toiminta 

järjestettiin omissa toimitiloissa Tikkurilassa, Monitoimitilassa arkki, Tikkurilan taidetalo Pessissä ja 

muissa paikoissa. 

Venäläisen klubin vuokratilassa Tikkurilassa järjestetään runsaasti erilaista syrjäytymisen ehkäisyyn ja 

yhteisöllisyyden lisäämiseen tähtäävää toimintaa. Toiminnalle on ilmeinen tarve: eri toimintoihin 

osallistuu viikoittain yli 200 henkilöä. 

Klubi on tällä hetkellä Vantaan aktiivisin venäjänkielistä väestöä kokoava järjestö ja tarjoaa myös 

kaupungin viranomaisille väylän tavoittaa venäjänkielisiä. Kaupungin näkökulmasta järjestön tukeminen 

vahvistaisi venäjänkielisen väestön asemaa Vantaalla ja edesauttaisi sen integroitumista yhteiskuntaan. 

Venäläinen Klubi on toimintansa aikana osoittanut olevansa erittäin luotettava kumppani Vantaan 

kaupungille. Hyvien etnisten suhteiden edistäminen on yksi Vantaan kotouttamiseen liittyvistä 

kärkitavoitteista. Vantaan Venäläisen Klubin tavoitteena on saattaa yhteen eri taustoista tulevia 

venäjänkielisiä ja venäjän kielestä ja kulttuurista kiinnostuneita muita asukkaita. Siihen järjestöllä on 

erinomaiset edellytykset. 

TSEMPATAAN! –  OHJAUS- JA NEUVONTAHANKE 

Matalan kynnyksen asiakasohjausta ja neuvontaa järjestettiin vuonna 2022 mm. STEA:n ”Tsempataan!” -

hankkeen puitteissa.  

Hankkeessa toimi 4 ohjaaja, jotka ovat työllistetty suoraan hankekumppanijärjestöihin – Hakunilan 

kansainvälinen yhdistys ry, Itä-Vantaan somalikulttuuri yhdistys ry, Sahan-seura ry. Vantaan Venäläisessä 

Klubissa toimii ohjaajan lisäksi myös puolipäiväinen projektipäällikkö. 

Hankkeen kohderyhmänä ovat yli 25-vuotiaat maahanmuuttajataustaiset vantaalaiset. Hanke on 

saavuttanut toiminnalle asetetut tavoitteet hyvin kaikilla tasoilla, vaikka korona-ajan rajoitukset 

vaikuttaneet jonkun verran hanketoimintaan. Projekti on näyttänyt tarpeellisuutensa, 

asiakaskäyntimäärät olivat suurempi tavoitetta yli 50%. 
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Tsempataan-hankkeen toiminta ja sisällöt: 

Neuvonta on toiminut neljässä järjestössä arkipäivisin ti-pe. Poikkeustilan aikana neuvonta toteutettiin 

etäneuvontana, muina aikana ajanvarauksella. Vuoden 2022 asiakasseurantamme mukaisesti 

asiakasmäärä on ollut melkein 700. Kolmen hankevuosien asiakasmäärät näkyy alla: 

 

 

Kysytyimmät aihealueet: KELAn tuet, Migri-asiat. Ryhmätoiminta toteutettiin sekä webinaarien 

muodossa, että paikan päällä.  

Hankkeelle on asetettu ohjausryhmä, johon kuuluvat monia viranomaisedustajia. Vantaan kaupunki: 

Kaupunkistrategia ja johto/Kasvupalvelut, Maahanmuuttajapalvelut, Kaupunkikulttuuri/Kuntalaispalvelut, 

Osaamiskeskus, Tsempataan töihin -hanke; KELA, THL, Vantaan ammattiopisto Varia, Nicehearts ry, 

kumppanijärjestöjen edustajat. Ulkopuolisena asiantuntijana toimivat TEM:in ja STEA:n edustajat. 

Ohjausryhmän kokoukset pakottivat tiimin miettimään asioita laajemmin ja tuottamaan selkeämpää 

kuvaa toimintamallin sisällöstä ja hankkeen toiminnasta. 
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Vuoden 2022 lopussa STEA:lta on tullut myönteinen päätös Tsempataan! – Ak-hankkeelle (kohdennettu 

avustus), eli hanke jatkaa toimintaa jatkuvaluonteisen toiminnan muodossa. 

 TYÖLLISTYMISTÄ JA KOTOUTUMISTA EDISTÄVÄÄ TOIMINTAA  

Työllistymistä ja kotoutumista edistävää toimintaa järjestettiin ”Tsempataan töihin” hankkeiden 

puitteissa. 

”Tsempataan töihin” – ESR-hanke (1.4.2020-31.3.2022) 

VVK ry:n osallistui ”Tsempataan töihin” hankkeeseen osa-toteuttajana. Vantaan kaupunki toimii 

hankkeen hallinnojana.  

Osa-toteuttajina hankkeessa toimivat Vantaan venäläisen klubi ry:n lisäksi Hakunilan kansainvälinen 

yhdistys, -seura ja Itä-Vantaan somalikulttuuriyhdistys, jotka edustavat hankkeessa 

maahanmuuttajajärjestöjä. Järjestöt kehittävät yhteistyössä viranomaisten kanssa verkostotyömallia, 

jolla edistetään maahanmuuttajien työllistymistä ja parannetaan järjestöjen osaamista.  

 ”Tsempataan töihin” -  hankkeen tavoitteena oli muodostaa kumppanuuteen perustuva  

verkostotyöskentelymalli, joka tähtää pitkään Suomessa asuneiden maahanmuuttajien työllistymiseen ja 

kotoutumiseen. Tavoitteena oli tukea maahanmuuttajajärjestöjen osaamisen kasvua asiakkaidensa 

ohjauksessa, jotta ohjaus palveluihin olisi tehokasta ja tavoitteellista. Tavoitteena oli myös 

kulttuuritietoinen, asiakaslähtöinen, saavutettava matalan kynnyksen palvelu, jolla pyritään tukemaan 

heikoimmassa työmarkkina-asemassa olevien maahanmuuttajien työmarkkina-aseman parantamista ja 

aktivoitumista.  

Hankkeessa on toiminut puolipäiväinen työntekijä, joka kehittää venäjänkielisille asiakkaille suunnattua 

ura- ja työhönhausta (neuvonta, uramahdollisuuksien ja osaamisen tunnistaminen). Hanke on loppunut 

31.3.2022. 

VENÄJÄNKIELINEN OHJAUS- JA NEUVONTATOIMINTA ”SUUNTA YHTEEN”  

Vuonna 2022 huhtikuussa järjestössämme käynnistettiin uusi hanke nimeltään SUUNTA YHTEEN. Hanke 

on syntynyt asiakkaiden tarpeista ja toiveista. Saimme paljon pyyntöjä vastaanottaa asiakkaita koko 

pääkaupunkiseudulta. Sen lisäksi asiakkaat korostivat kotoutumiseen liittyvän ryhmätoiminnan 

tarpeellisuutta. Hanke on saanut rahoituspäätöksen STEAlta vuosille 2022-2025 (1.4.2022-31.3.2025). 

Hankkeessa toimii kaksi kokopäiväistä työntekijää: projektipäällikkö ja projektikoordinaattori.  

Suunta yhteen -hankkeen tarkoitus on edistää pääkaupunkiseudulla asuvien venäjänkielisten 

maahanmuuttajien sosiaalista toimintakykyä, hyvinvointia ja yleistä tietoisuutta.   

KOHDERYHMÄ: pääkaupunkiseudulla asuvat yli 18-vuotiaat maahanmuuttajataustaiset henkilöt 

(venäjänkieliset), joiden heikko suomen kielen taito ja vajavainen tieto suomalaisesta yhteiskunnasta on 
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vaarantanut toimintakykyä ja palveluiden piiriin pääsemistä. Asiakkailla on tarve tiedon ja tuen saantiin ja 

taustalla on elämänhallinnan haasteita.  

 Hankkeen toiminta pohjautuu kolmeen tukiportaaseen:   

1. Matalan kynnyksen venäjänkielinen ohjaus- ja neuvontapalvelut  

2. Ryhmätoiminta  

3. Viranomaiskumppanuus   

 

1. Matalan kynnyksen venäjänkielinen ohjaus- ja neuvontapalvelut  

Venäjänkielinen asiakasohjaus- ja neuvonta tarjotaan 4 kertaa viikossa tiistaista perjantaihin. 

Asiakasohjaus ja -neuvonta toteutetaan yhteistyössä Vantaan, Espoon ja Helsingin kaupunkien kanssa. 

Joka toinen tiistai työntekijämme käy Espoossa ja tarjoaa espoolaisille venäjänkielisille neuvontaa tiiviissä 

vuorovaikutuksessa Hello Espoo -palvelun kanssa. Asiakasneuvonta Helsingissä toteutetaan joka 

perjantai Helsingin Itäkeskuksen Työllisyyspalveluissa yhteistyössä Helsinki- infon kanssa. Muina päivinä 

asiakasohjaaja palvelee Vantaalla. Asiakasohjausta voi saada paikan päällä tai etänä (puhelimitse, 

emailitse ja Whatsapin kautta).   

Vuoden 2022 asiakasseurantamme mukaisesti hoidettujen asioiden määrä on ollut 509 kpl. Datakeruun 

tapa on anonyymi. Asioiden määrä on tavallaan sama kuin asiakkaiden määrä. Sukupuolijakauma on 

melko tasainen, naisia on jonkun verran enemmän asiakkaina.   

Asiakkaista 29,7% ovat Ukrainasta tulleet, 27,3% Venäjältä, 26,6% Baltian maista, 5,5% Valko-Venäjältä ja 

muualta 10,9%.  Suurin ikäryhmä on 30-62-vuotiaat.   

Kelan etuudet, Migri hakemukset, asunnon haku, Te-palvelut ja työnhaku olivat kysytympiä asioita 

asiakasneuvonnassa.    

2. Ryhmäsparraus  

Ryhmäsparraus on noussut tärkeään asemaan hankkeen toiminnassa. Olemme kohdanneet eri taustaisia 

venäjänkielisiä: ukrainalaisia turvapaikanhakijoita sekä muista maista poliittisista syistä lähteneitä. 

Dialogi ja yhteinen vuorovaikutus on tuonut arvokasta kokemusta kaikille osapuolille.   

Huhtikuu-joulukuu aikana saimme ohjattua 118 oppituntia, osallistujien määrä on ollut 49 hlöä.   
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Vuonna 2022 huhtikuussa järjestimme ensimmäisen yhteiskuntaorientaatio -tyyppisen kurssin 

Ukrainasta tulleille turvapaikanhakijoille. Ryhmän ohjaajamme on käynyt Suomen Pakolaisavun 

yhteiskuntaorientaatio -koulutuksen. Keskustelimme suomalaisesta yhteiskunnasta, sen arvoista ja 

suomalaisten mentaliteetista. Tutustuimme historiaan, Suomen nyky-aikaan, järjestimme aitoja 

kohtaamisia suomalaisen taiteen parissa sekä tarjosimme keskustelujen rinnalla suomen kielen alkutason 

kurssia.  

Loppukeväästä ja syksyllä pidettiin vielä kaksi samanlaista kurssia. Kurssien osallistujat olivat eri maista 

tulleet venäjänkieliset (Venäjä, Ukraina, Valko-Venäjä, Baltian maat). Erityistä huomiota kiinnitettiin 

dialogin kulttuuriin ja turvallisen ilmapiirin tukemiseen. Osallistujat ovat kertoneet, että tämä toiminta on 

osoittanut heille tärkeäksi. Heidän mielestään verkostoitumistilanteet sekä yhteiskunnan prosessien 

ymmärtäminen tukevat jatkossa sosiaalista toimintakykyään ja henkistä hyvinvointiaan.  

3. Viranomaiskumppanuus  

Viranomaiskumppanuudessa ruvettiin kehittämään julkisen sektorin ja järjestön välistä vuorovaikutusta. 

Kumppanuutta kehitettiin eri tasoilla:  

• Ohjausryhmän palaverit  

Vuonna 2022 pidettiin 2 ohjausryhmäkokousta.   

  



    09  

   

 

9 

 

• Palaverit yhteistyökumppaneiden kanssa. 

Jokaisen yhteistyökumppanin kanssa sovittiin yhteisestä palaverista. Palavereissa käytiin läpi tavoitteet 

yhteistyölle ja toimintatavat. Usean partnerin kanssa on pidetty enemmän kuin yksi tapaaminen. 

Yhteensä pidettiin 14 palaveria.  

• Tiedottaminen ja viestintä  

86 postausta, tavoitettujen ihmisten määrä on 58,283 hlö (Facebook järjestömme ryhmä).   

Suunta yhteen -hankkeen ohjausryhmässä mukana: Vantaan, Espoon ja Helsingin kaupunkien edustajat, 

Ely-keskus, Kela, Cultura-säätiö, Suomi-Venäjä seura, Sahan Seura ry ja Hakunilan Kansainvälinen 

yhdistys.   

Yhteistyökumppaneiden kanssa ollaan tiiviissä vuorovaikutuksessa, ohjausryhmän kokouksissa tunnelma 

on ystävällinen, keskusteleva ja yhteistyön kehittämistä edistävä. Kiinnitämme erityistä huomiota 

viestintään ja asiakkaiden ohjaukseen mm.kaupungin palveluihin.   

• Verohallinto ja Design Sprintti   

  

Osallistuimme syksyllä Verohallinnon Design Sprinttiin. Design Sprintissä mietittiin yhdessä 

viranomaisten kanssa, miten Verohallinnon palveluita voi tehdä saavutettavaksi työperäisille 

maahanmuuttajille. Edustimme kolmannen sektorin näkökulmaa.  
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Lapset ja nuoret 

Järjestämme ja mahdollistamme lapsille, nuorille ja koko 

perheelle tarkoitettuja harrastus- ja 

kulttuuritoimintamuotoja, jotka lisäävät perheiden 

yhdessäoloa ja yhdessä tekemistä. Suunnittelemme ja 

toteutamme konsertteja, tapahtumia, näytöksiä ja työpajoja 

koko perheille. Järjestetään perheleirit mahdollisuuksien 

mukaan.  

Leikki-ikäisille ja alakouluikäisille lapsille järjestetään erilaista 

kerho- ja opetustoimintaa. Suuri osa toiminnasta ovat 

venäjän kielen oppimisryhmiä, jossa lapset oppivat 

slaavilaisia aakkosia, oppivat lukemaan ja kirjoittamaan 

venäjäksi, laajentavat sanavarastoaan. Tämän kautta lapset 

saavat mahdollisuuksia oman äidinkielen (toisen äidinkielen) 

säilyttämiseen ja edelleen kehittämiseen. Nämä taidot 

auttavat myös suomen kielen oppimisessa. Jos oman 

äidinkielen kehitys pysähtyy, lapsi ei ehkä osaa kohta 

kumpaakaan kieltä kunnolla. 

Seuraavat kerhot ovat toimineet vuonna 2022 (osallistuvien 

lasten ikä 5-15v): 

– venäjän kielen kerho (7-12v)   

– ”Valmis kouluun”-kerho (5-6v) 

– kitarakerhot (7-16v) 

– orkesteri (10-16v) 

– kuvatadekerhot (6-15v) 

– ohjelmointi-kerho (6-12v)  

– arkkitehtuurikerho (6-12v) 

– graafinen suunnittelu (10-13v) 
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NUORTEN LIVE - KERHOT 

NuortenLIVE – monikerhotoiminta on jatkunut koko vuoden. NuortenLIVE kerhoihin osallistuvat 12-17 

vuotiaat nuoret (jokainen kerho on toiminut 1 krt/vko, tapaamisen kesto 2-3 tuntia): 

- kuvataide ja art  

- lautapelikerho 

- tyttöjen kerho 

Tämän lisäksi järjestettiin kaksi ruoanvalmistaminen-työpajaa Helsingissa, Smarteens ry – 

nuorisoyhdistyksen yhteistyössä. 

Kansainväliset nuorisovaihdot Erasmus+ 

Vuonna 2022 yhdistys on aktiivisesti kehittänyt kansainvälistä toimintaa. Vuoden aikana yli 40 nuorta 

ovat osallistuneet Erasmus+ kansainvälisiin nuorisovaihtoihin järjestömme kautta. 

Kansainväliset nuorisovaihdot 2022: 

• EUforYA I am EU (Cava de'Tirreni, Solerno, Italy; 15.10-21.10.2022) 

• Get Across (Malta; 9.8-16.8.2022) 

• Back to Basics (Ommen, Netherlands; 20.7-5.8.2022) 

• Eurografia (Madrid, Spain; 12.6-17.6.2022) 

• NGO.Sustainable (Greece; 26.4-1.5.2022) 

• Go Fit, Go Green, Go Happy (Turkey; 10.4-17.4.2022) 

Matkaan aina lähtee yksi ryhmänvetäjä, jolla olisi aiempaa kokemusta. Nuoret saavat yhdistykseltämme 

tukea ja ohjausta ennen matkalle lähtöä ja koko nuorisovaihdon ajan. Vaihdon jälkeen nuoret jakavat 

aktiivisesti omia kokemuksia vaihdoista keskenään. Vantaan Venäläisen Klubin kansainvälinen toiminta 

on nyt tunnettu, ja nuoret odottavat aina pääsyä uusiin nuorisovaihtoihin. 

Vuoden 2022 aikana yhdistyksemme nuorisotyön vapaaehtoinen on saanut myös koulutusta Erasmus+ 

hankkeiden suunnittelusta ja on mentoroinut nuorisoryhmän Salad Days ry:sta. Yhdessä he ovat 

suunnitelleet uuden Erasmus+ hankkeen ja ovat hakeneet avustusta. Haku on onnistunut, ja 

rahoituspäätös on ollut myönteinen. 

Strateginen kumppanuus Erasmus+ 

1. ”Level UP” 

Vuonna 2022 yhdistys on saanut myönteinen päätöksen Erasmus+ kumppanuushankkeesta “LevelUP” 

(KA210-YOU, 2022-2024).  Hankkeen toteuttavat 4 järjestöä: Vantaan Venäläinen Klubi ry (Suomi), 

Amigos de Europa (Espanja), Noorteühendus Life Zone (Viro), Synergy Bulgaria (Bulgaria). 

 



    12  

   

 

12 

 

Hanke on suunniteltu toteutettavaksi 20 kuukauden ajan, ja sen tavoitteena on kehittää osallistuvien 

organisaatioiden nuorisoyhteisöjä. ja niiden verkostoja. 

Yleiskatsaus tavoitteisiin: 

- Oppia lisää yhteisön kehittämisen periaatteista ja mukauttaa niitä kumppaneiden työhön. 

- 4 kansainvälisen kansalaisjärjestön/yhteisön tason nostaminen ja mentorointi, jotta ne pääsevät 

korkeammalle ja laajemmalle tasolle nuorisotoiminnassaan, sekä paikallisessa että 

kansainvälisesti 

- Nostaa esiin yhteisön kehittämisen merkitystä ja esitellä työkaluja nuorisotyön verkostoille ja 

muille järjestöille. 

- Parantaa paikallisen ja kansainvälisen nuorisotyön laatua yhteisöissä  

- Kehittää opas "101 ideaa nuorten yhteisölliseen kehitykseen", joka voidaan käyttää hankkeen 

jälkeen. 

Hanke on aloitettu 1.9.2022. Vuoden 2022 aikana hankkeessa on pidetty kaksi kansainvälistä tapaamista: 

•  Kick-off and planning meeting, Vantaa, 5.9.2022. 

 

Tapaamiseen osallistuivat kaikkien kumppanijärjestöjen edustajat sekä Vantaan kaupungin 

edustaja. 
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• Study visit + training course, Spain (Malaga, Lucena), 5-7.102022. 

 

Lucena- ja Málaga- opintomatkoilla meillä oli tilaisuus keskustella Lucena kaupungin pormestarin sekä 

strategisen suunnittelun osaston kanssa. Olemme myös tutustuneet La Noria- ja Arrabal AID -järjestöjen 

toimintaan saadaksemme lisää tietoa yhteisön kehittämisen periaatteista ja hyvistä 

strategiakäytännöistä. 

2. “The first steps in STEM, Robotics and Programming” 

Yhdistyksemme osallistuu myös kansainväliseen ”The first steps in STEM, Robotics and Programming” – 

hankkeeseen ( 2021-1-RO01-KA220-YOU-000029548) kumppanina. Hankkeen muut kumppanit ovat 

ASOCIATIA ZURY (Romania - hankkeen koordinaattori), S.C. PREDICT CSD CONSULTING S.R.L. 

(Romania), EURO-NET (Italia), VSI ROBOTIKOS MOKYKLA (Liettua). 

Hankkeen tarkoitus kehittää robotiikan ja STEM-koulutuksen taitoja, jotka ovat lisääntyneet 

huomattavasti vuonna viime vuosikymmeninä. 

Vuoden 2022 aikana hankkeessa on pidetty kaksi kansainvälistä tapaamista: 

• Kick-off, online-meeting, 30.5.2022 

• Planning and study meeting, 14-15.11.2022, Vilnius, Latvia 

https://ivl24.it/caffeeuropeo-l-meeting-a-vilnius-per-il-progetto-the-first-steps-in-stem/ 

 

Kulttuuritoiminta  

Yhdistyksen kulttuuritoimintaa tukee Taiteen edistämiskeskus TAIKE.  Yhdistys kehittää matalan 

kynnyksen osallistavan kulttuuritoiminnan kehittäminen Vantaalla. Tavoitteena on tukea 

maahanmuuttajataustaisten aktiivisuuden ja osallisuuden kasvu yhdistyksen järjestämään 

venäjänkieliseen sekä kaupungin ja muiden tahojen järjestämään suomenkieliseen kulttuuritoimintaan. 

Peruslähtökohtana pidetään ennen kaikkea venäjänkielisten maahanmuuttajien, muiden 

maahanmuuttajaryhmien ja kantaväestön matalan kynnyksen kulttuuritoimintaa, joka edistää 

https://ivl24.it/caffeeuropeo-l-meeting-a-vilnius-per-il-progetto-the-first-steps-in-stem/
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kulttuurista moniaisuutta, lisätä osallistumista sekä vähentää molemmin puolin ennakkoluuloja ja ehkäise 

syrjäytymistä ja vihapuhetta. Avustuksella tapahtuvan toiminnan päätoimintamuodot:  

1. Kulttuuritapahtumien järjestäminen  

Vuoden 2022 aikana järjestettiin mm. seuraavat kulttuuritapahtumat:  

• lasten ja nuorten orkesteriryhmän esiintyminen Itsenäisyyspäivänä Kulttuurikeskus 

Martinuksessa (Vantaa): https://youtu.be/wCAO-tKjTfQ , https://youtu.be/jVVr1jfLFlI  

• lasten ja nuorten kitarabändin ja orkesterin konsertit Lastenkulttuurikeskus Pessissa: 

https://youtu.be/xnmDioS1K-o, https://youtu.be/4bqB6uTVsDg, https://youtu.be/ejmAzVq-

cg8  

• lasten ja nuorten pikku Joulu – tapahtuma Lastenkulttuurikeskus Pessissa  

• lasten ja nuorten kitara- ja teatteriryhmät, harjoitukset  

• kuvataide- ja käsityö-työpajat lapsille  

• kesäinen lastentapahtuma  

• musikaalinen lasten päiväleiri (kesäkuu 2022), musiikkivideo on kuvattu leirissa: 

https://youtu.be/cho4fWNBVXM  

• konsertti Genevan Oopperan laulajan Dmitri Tihonovin kanssaj (marraskuu 2022):  

• https://youtu.be/-XqX1bGUv6Y  

• syksy-tapahtuma lapsiperheille  

• joulutapahtuma seniorille (teatteri- ja konserttiesitys)  

• instrumintaalisen yhtyen ZENEV jouluesitys: https://youtu.be/hOApR6PHVrs  

• luento Akseli Gallen-Kallelan elämästä ja taiteesta  

• luento Boris Pasternak runoista ja kirjallisuudesta  

• muut pienmuotoiset tapahtumat  

 

 
 

 

https://youtu.be/wCAO-tKjTfQ
https://youtu.be/jVVr1jfLFlI
https://youtu.be/xnmDioS1K-o
https://youtu.be/4bqB6uTVsDg
https://youtu.be/ejmAzVq-cg8
https://youtu.be/ejmAzVq-cg8
https://youtu.be/cho4fWNBVXM
https://youtu.be/-XqX1bGUv6Y
https://youtu.be/hOApR6PHVrs
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2. Kulttuuritiedottaminen. 

Julkaistettiin viikoittain ajankohtaiset kulttuuri-uutiset venäjäksi yhdistyksen FB-ryhmässä 

(https://www.facebook.com/groups/vvklubi), jossa kerrottiin Vantaalla ja Pääkaupunkiseudulla 

tapahtuvista suomenkielisistä kulttuuritapahtumista. Kulttuuritiedotteet ovat melko suosittuja, ja 

keräävät aina paljon tykkäyksiä, kommentteja ja kysymyksiä.  

 

3. Kulttuuriretket maahanmuuttajaryhmille  

Vuonna 2022 järjestettiin yhteiset kulttuuriretket mm:  

 - lasten ja nuorten yhteinen osallistuminen Lastenkulttuurikeskus 

Semja ry teatteri- ja musiikkiesityksiin  

- lasten ja nuorten orkesteriryhmän matka ja osallistuminen Salon 

Lastenlaulukaupunki festivaaliin: https://youtu.be/FczTyE4sxOU  

- retki Kuusijärvelle  

- retki Seurasaareen  

- kulttuuriretki Lahteen  

- kulttuuriretki Kotkaan  

- kulttuuriretki Helsingin vanhaan kaupunkiin  

 

4. Kulttuuritsempparitoiminta  

Toiminnan tavoitteena on madaltaa venäjänkielisen kynnystä lähteä suomenkieliseen 

kulttuurittomintaan. Kulttuuritsemppari toimii tukena kaikille venäjänkielisille, joille lähtemisen 

kynnys suomenkieliseen kulttuuritapahtumaan on ko3rkea. Vuoden 2022 aikana kulttuuritsemppari 

on auttanut pääosin nettilippujen varaamisessa sekä tapahtumakuvausten tulkkauksesta asiakkaille 

venäjän kielille. 

4. NÄKYMINEN JA YHTEISTYÖ 

Yhdistys pyrkii tuomaan omaa toimintaansa esille paikallisessa mediassa ja lisäämään alueen muiden 

toimijoiden tietoisuutta toiminnastamme. Yhteistyökumppaneita ovat Vantaan kaupunki, alueen muut 

yhdistykset ja yritykset. 

Yhdistys osallistuu Vantaan kaupungin, TEM:in  ja muiden viranomaisten ja tahojen järjestämiin 

kumppanuusohjelmaan liittyviin tilaisuuksiin sekä pyrki viemään eteenpäin maahanmuuttotyössä 

havaitut haasteet ja toimivat toimintamallit.  

Jatkettiin ja kehitetiin yhteistyötä Vantaan kaupungin kanssa, CULTURA-säätiön kanssa sekä 

pääkaupunkiseudun paikallisyhdistysten, hankkeiden ja muiden tahojen kanssa. 

Yhdistys on aktiivinen toimija Pääkaupunkiseudun eri verkostoissa (mm. Kotoutumisen 

kumppanuusverkosto (TEM), Asioinnin ja digituen verkosto (Vantaan kaupunki)), Neuvotaan-verkosto ja 

pyrki yhteistyöverkoston laajentamiseen. 

https://www.facebook.com/groups/vvklubi
https://youtu.be/FczTyE4sxOU
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Yhdistys tiedottaa toiminnastaan aktiivisesti sosiaalisessa mediassa Facebook- ryhmässä 

(https://www.facebook.com/groups/vvklubi/, yli 5000 seuraajaa vuoden 2022 lopussa). 

Yhdistyksen nettisivuilla vieraili vuoden 2022 aikana yli 37 000 käyttäjiä, ja yksilöityjä sivujen katseluja on 

tullut yli 148 000 kertaa. 

 

 

https://www.facebook.com/groups/vvklubi/
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YHDISTYKSEN TIEDOT: 

Vantaan Venäläinen Klubi ry 

Unikkotie 3D, 01300 Vantaa 

www.vvklubi.fi 


